



MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

ODBOR VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH VZTAHŮ

Vaše značka (čj.)

Naše značka (čj.)

Vyřizuje/linka

Datum

52011/2017/muhb

Monika Šoupalová, 569 497 106,

10. srpen 2017

MHB_VM/41/2017/MŠ

msoupalova@muhb.cz

o-2

Počet listů:

Počet listů příloh:

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

reagujeme na Vaši žádost ze dne 27. července 2017. o poskytnutí informací mimo jiné i dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, vedenou pod č. j. MHB_VM//2017/MŠo-1 (JID: 49558/2017/muhb). Odpověď byla připravena odborem životního prostředí, který dle organizačního řádu města Havlíčkův Brod QS 55-01, platného od 26. 9. 2016, dle odst. 10.1.1. b) odpovídá za komplexní výkon státní správy v oblasti ochrany ovzduší.

Odpovědi jsou uvedeny přímo za Vašimi dotazy.

- 1) Kolik podnětů k provedení kontroly podle § 17 odst. 2 OchOvzd u Vás, jako příslušné obce s rozšířenou působností, bylo podáno? Žádný podnět.
- 2) V kolika případech bylo provozovateli stacionárního zdroje zasláno upozornění s poučením podle § 17 odst. 2 OchOvzd? V žádném případě.
- 3) V kolika případech byla provedena kontrola přímo v obydlí provozovatele stacionárního zdroje podle § 17 odst. 2 OchOvzd? V žádném případě.
- 4) Kolik bylo uloženo pokut, v jaké výši (jednotlivě) a na základě jakých skutkových podstat přestupků uvedených v § 23 OchOvzd na základě provedených kontrol podle § 17 odst. 2 OchOvzd? Žádná pokuta.
- 5) Jakým způsobem reálně probíhají kontroly přímo v domácnostech prováděné na základě § 17 odst. 2 OchOvzd? (Pokud je odpověď na otázku č. 3 alespoň jeden případ.)
- 6) Kolikrát orgán ochrany ovzduší využil možnosti vyžádat si od provozovatele stacionárního zdroje informace o jeho provozu podle § 17 odst. 1 písm. d) OchOvzd? Ani jednou.

S pozdravem

Monika Šoupalová
asistentka místostarostů

Město Havlíčkův Brod
Sekretariát starosty
Havlíčkovo nám. 57
580 61 Havlíčkův Brod